
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.08.2013 м. Кривий Ріг №257

Про відзначення Дня підприєм-
ця та нагородження перемож-
ців конкурсу-рейтингу серед
суб’єктів господарювання міс-
та «Бізнес-імідж Криворіжжя
2013»

З метою відзначення ролі підприємництва в економічному та
громадському житті міста, підвищення його соціального статусу,
розповсюдження передового досвіду ведення бізнесу; розглянувши клопотання
виконкомів районних у місті рад, відділів, управлінь, інших виконавчих органів
міської ради, Криворізьких об’єднаних державних податкових інспекцій
Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області, Криворізького
міського та Тернівського районного центрів зайнятості, матеріали
самовисуванців на участь у конкурсі-рейтингу «Бізнес-імідж Криворіжжя 2013»
серед суб’єктів господарювання міста; ураховуючи протокол засідання міської
(галузевої) ради з питань розвитку підприємництва щодо визначення
переможців;  на виконання Указу Президента України від 05 жовтня 1998 року
№1110/98 «Про День підприємця», рішення міської ради від 28.12.2012 №1577
«Про затвердження Програми розвитку малого й середнього підприємництва в
місті на 2013 – 2014 роки»; керуючись Законами України «Про розвиток та
державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради вирішив:

1. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради (Рижко-
ва І.О.), виконкомам районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В.,
Беззубченко В.В., Колесник І.В., Степанюк С.Д., Салтовська І.П., Рижков Є.В.)
забезпечити:

1.1 у термін до 29.08.2013 належну підготовку святкових заходів з  нагоди
відзначення Дня підприємця;

1.2 проведення 29.08.2013 відповідних урочистостей;
1.3 нагородження переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів госпо-

дарювання міста «Бізнес-імідж Криворіжжя 2013» (додаток 1) з врученням
відповідних відзнак.



2. Відділу преси та інформації апарату міської ради і виконкому
(Герасименко І.М.) спільно із засобами масової інформації міста забезпечити
широке висвітлення досягнень кращих підприємців, які будуть нагороджу-
ватися відзнаками Дніпропетровської обласної державної адміністрації,
виконкому міської ради, переможців конкурсу-рейтингу серед суб'єктів
господарювання міста «Бізнес-імідж Криворіжжя 2013» та урочистостей до Дня
підприємця.

3. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати витрати, пов'язані з проведенням Дня підприємця, за рахунок коштів,
передбачених розрахунковим кошторисом витрат коштів міського бюджету на
2013 рік для фінансування заходів Програми розвитку малого й середнього
підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки, затвердженим рішенням міської
ради від 28.12.2012 №1577.

4. Управлінню бухгалтерського обліку, планування та звітності викон-
кому міської ради (Герасименко С.Г.) провести видатки витрат, пов’язаних з
проведенням Дня підприємця, відповідно до кошторису (додаток 2).

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В.

В.о. міського голови –
перший заступник міського голови А.Гальченко



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №257

СПИСОК
переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів

господарювання міста «Бізнес-імідж Криворіжжя 2013»

За номінаціями:

«Бізнес-оперативність»
Глєбова
Олена Миколаївна

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «ДИЗАЙН СТУДІЯ
«АБРІС»

Гніденко
Юрій Олександрович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю  «МЕТЕНЕРГОМАШ»

Єлтаренко
Юрій Олександрович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю  «ЕЛЕКТРОСИЛА»

Ліщина
Юрій Євгенійович

- директор приватного підприємства
«ТОРГОВИЙ ДІМ «ПІРІТ»

«Новаторські ідеї в бізнесі»
Малашко
Євген  Іванович

- директор приватного підприємства
«ПЛАЗІС-ЄМ»

Рева
Олександр Васильович

- виконавчий директор товариства з
обмеженою відповідальністю «НВП ГОНТА-
ТЕХНОЛОГІЯ»

Степаненко
Олександр Олексійович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «ВЕРСІЯ ЛЮКС»

Третяк
Олег Іванович

- директор приватного підприємства
«ПРОМТРЕЙД»

«Бізнес-династія»
Бражнік
Сергій Григорович

- фізична особа-підприємець

Плахтієнко
Валентина Тимофіївна

- фізична особа-підприємець

Талаш - фізична особа-підприємець



Людмила Петрівна

«Соціально орієнтований бізнес»
Діжур
Андрій Петрович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «МЕДИКОМ»

Назаренко
Дмитро Олексійович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «ПРОМУНІВЕРСАЛСЕР-
ВІС»

Науменко
Юрій Миколайович

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «АВТОРЕМПОБУТБУД»

«Бізнес-партнер»
Нечаєв
Сергій Вікторович

- директор Криворізької філії публічного
акціонерного товариства КБ «ПРИВАТ-
БАНК»

«Успішна жінка-підприємець»
Гулик
Олена Вікторівна

- фізична особа-підприємець

Темченко
Тетяна Борисівна

- директор товариства з обмеженою
відповідальністю «ВАТЕРЛАЙН»

«Репутація та довіра»
Лаврешина
Ганна Юріївна

- фізична особа-підприємець

Нестеров
Микола Петрович

- фізична особа-підприємець

Омаров
Джанай Магомедович

- директор приватного підприємства
«ОДІУМ-ПРЕСТИЖ»

Рохлін
Борис Володимирович

- генеральний директор товариства з
обмеженою відповідальністю «ІНТЕРЛОК-
КРИВИЙ РІГ»

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №257

КОШТОРИС
витрат, пов’язаних з проведенням Дня підприємця

Назва заходу Кіль-
кість (од.)

Ціна за
одиницю

(грн.)

Усього
(грн.)

Виготовлення дипломів на дерев’яній
основі для відзначення кращих суб’єк-
тів господарювання до Дня підприємця 21 180,0 3 780,0

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


